Чăваш Республики
  Муркаш районĕн             Çятракасси ял
 поселенийĕн
 администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

30.11.2018ç. № 69
Çатракасси ялĕ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Сятракасинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018 г. № 69
д. Сятракасы

О снятии с учета

	В соответствии с п.4 ч.1 ст.56 Федерального закона «Жилищный Кодекс Российской Федерации» от 29 декабря 2004 года N 188-ФЗ,
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:
- Прокопьеву Екатерину Геннадьевну, зарегистрированную по месту жительства   в д. Шупоси, ул. Молодежная, д.5, кв. 2;

- Шапошникова Владимира Анатольевича, 08.11.1993 года рождения, зарегистрированного по месту жительства в д. Кашмаши, ул. Советская, д.16.

2. Уведомить вышеуказанных граждан о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сятракасинского сельского поселения                                               Н.Г.Иванова
image1.png